

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[标项1]

采购组织机构	杭州欣兴建设工程招标代理有限公司
项目名称	建德市第一人民医院医共体彩色超声多普勒诊断仪采购项目
项目编号	JD2024BF-145
采购内容	彩色超声多普勒诊断仪1
开标地点	政采云平台
采购单位	建德市第一人民医院医共体
预算执行确认书编号	临[2024]2684号
采购预算金额	150万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-10-12
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2024-11-05 09:30:00
供应商意向情况	杭州懋胜科学仪器有限公司, 杭州盈天医疗器械科技有限公司, 国药集团浙江医疗器材有限公司, 杭州盛易医疗设备有限公司4家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	杭州懋胜科学仪器有限公司, 杭州盈天医疗器械科技有限公司, 国药集团浙江医疗器材有限公司3家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组, 通过自行抽取的方式确定评审专家, 其中采购人代表 1 人, 评审专家 4 人, 分别如下:

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
----	----	-------	------	----

曹光飞	淳安县市场监督管理局（淳安县食品药品检验检测中心）	正式专家	17857010231	组员
何根良	建德市第二人民医院	正式专家	13868100328	组员
吴新慈	建德市第二人民医院	正式专家	13588356118	组员
许仕伟	建德市第一人民医院	采购人代表	13675881902	组员
汪志有	淳安县食品药品监督管理局；淳安县市场监督管理局；淳安县市场监督管理局；淳安县龙川乡卫生院；汾口镇卫生院；中洲镇卫生院；大市片农村卫生指导站；淳安县卫生局卫生监督所，淳安县市场监督管理局	正式专家	17857010195	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

（一）资格性审查情况说明：

杭州懋胜科学仪器有限公司、杭州盈天医疗器械科技有限公司、国药集团浙江医疗器材有限公司 3家单位通过资格审查。

（二）符合性审查情况说明：

杭州懋胜科学仪器有限公司、杭州盈天医疗器械科技有限公司、国药集团浙江医疗器材有限公司 3家单位通过符合性审查。

（三）无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

无

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

国药集团浙江医疗器材有限公司 问: 贵单位报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价, 有可能影响产品质量或者不能诚信履约的, 请贵单位提供书面说明或者提交相关证明材料, 证明报价合理性。 答: 已澄清

(五) 比较和评价 (包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣)

国药集团浙江医疗器材有限公司在设备技术参数完全满足招标文件完全满足采购方需求, 质保期长, 也能提供产品业绩, 相对实力较其他二家强。

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
3	国药集团浙江医疗器材有限公司	800000元(捌拾万元整)	65.4	30.00	95.4	1
1	杭州懋胜科学仪器有限公司	1500000元(壹佰伍拾万元整)	56.5	16.00	72.5	2
2	杭州盈天医疗器械科技有限公司	1490000元(壹佰肆拾玖万元整)	56.3	16.11	72.41	3

(七) 推荐的中标(或成交)候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 国药集团浙江医疗器材有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

现场监督员: 戴燕萍

项目经办人: 李慧

评审小组成员专家(签名):

江文勇 蔡平 何书成 曹志江
李以丹

2024年11月05日

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[标项2]

采购组织机构	杭州欣兴建设工程招标代理有限公司
项目名称	建德市第一人民医院医共体彩色超声多普勒诊断仪采购项目
项目编号	JD2024BF-145
采购内容	彩色超声多普勒诊断仪2
开标地点	政采云平台
采购单位	建德市第一人民医院医共体
预算执行确认书编号	临[2024]2644号
采购预算金额	125万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-10-12
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2024-11-05 09:30:00
供应商意向情况	杭州懋胜科学仪器有限公司, 杭州盈天医疗器械科技有限公司, 国药集团浙江医疗器材有限公司, 杭州盛易医疗设备有限公司4家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	杭州懋胜科学仪器有限公司, 杭州盈天医疗器械科技有限公司, 国药集团浙江医疗器材有限公司3家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注

曹光飞	淳安县市场监督管理局（淳安县食品药品检验检测中心）	正式专家	17857010231	组员
何根良	建德市第二人民医院	正式专家	13868100328	组员
吴新慈	建德市第二人民医院	正式专家	13588356118	组员
许仕伟	建德市第一人民医院	采购人代表	13675881902	组员
汪志有	淳安县食品药品监督管理局; 淳安县市场监督管理局; 淳安县市场监督管理局; 淳安县龙川乡卫生院; 汾口镇卫生院; 中洲镇卫生院; 大市片农村卫生指导站; 淳安县卫生局卫生监督所, 淳安县市场监督管理局	正式专家	17857010195	组长

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

（一）资格性审查情况说明：

杭州懋胜科学仪器有限公司、杭州盈天医疗器械科技有限公司、国药集团浙江医疗器材有限公司 3家单位通过资格审查。

（二）符合性审查情况说明：

杭州懋胜科学仪器有限公司、杭州盈天医疗器械科技有限公司、国药集团浙江医疗器材有限公司 3家单位通过符合性审查。

（三）无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

无

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

无

(五) 比较和评价 (包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣)

国药集团浙江医疗器材有限公司在设备技术参数完全满足招标文件完全满足采购方需求, 质保期长, 也能提供产品业绩, 相对实力较其他二家强。

(六) 供应商得分排序表

标项2:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
3	国药集团浙江医疗器材有限公司	1200000元(壹佰贰拾万元整)	63.8	30.00	93.8	1
2	杭州盈天医疗器械科技有限公司	1240000元(壹佰贰拾肆万元整)	56.8	29.03	85.83	2
1	杭州懋胜科学仪器有限公司	1250000元(壹佰贰拾伍万元整)	56.2	28.80	85.0	3

(七) 推荐的中标(或成交) 候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 国药集团浙江医疗器材有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

现场监督员: 戴燕萍

项目经办人: 李美春

评审小组成员专家(签名):

蔡军, 何朝, 沈有, 曹加
许

2024年11月05日